
Hjulkloss Stabil
Artikelnummer 19002

Wheel chocks that ensure that your vehicle does not roll

involuntarily.

Dimensioner: 29 x 7 x 20 cm

Vikt: 5kg

Produktbeskrivning
Hjulblock Stabil är tillverkat av slitstarkt gummi. Stabilt hjulblock för förankring mot hjulen - Lätta att

hantera.  Hjulklossar för stabila ändamål perfekt både för större fordon men också annan utrustning.

Använd dina hjulklossar där extra stöd för hjulen behövs. Perfekt för lastbilar, trailers, dumper och jeepar.

Hjulblocket hindrar hjulen från att röra sig ofrivilligt och används flitigt på parkeringar, kajer,

färjeterminaler, verkstäder, garage och inom lantbruket.  Vi levererar hjulklossarna inte bara till mycket bra

priser utan också med snabba leveranser. Om du ska använda ditt hjulblock för personbilar

rekommenderar vi standardhjulblocket. Hjulkloss Stabil, din bästa lösning för stabil och säker

hjulstoppning. Konstruerad med precision och hållbarhet i åtanke, är denna chock designad för att ge

oöverträffad stabilitet för en mängd olika applikationer. Oavsett om du säkrar ditt fordon, släp eller

industriutrustning, säkerställer hjulklossar stabil förankring på de flesta underlag. Hjulkloss Stabil - För

tuffa förhållanden Hjulkloss Stabil är tillverkad av högkvalitativa material och är byggd för att klara de

tuffaste förhållanden. Dess robusta konstruktion och halkfria bas gör den till ett idealiskt val för både

inomhus- och utomhusbruk. Klossen är användarvänlig för snabb och problemfri placering. Dess kompakta

storlek säkerställer även bekväm förvaring.  Mångsidighet är kärnan i Hjulkloss Stabils design. Den

justerbara designen rymmer en rad däckstorlekar, vilket ger en universell lösning för olika fordon. Denna

chock är perfekt för användning i garage, lager, lastbryggor och mer, och erbjuder sinnesfrid genom att

förhindra oavsiktlig rörelse.  Investera i Hjulkloss Stabil för en pålitlig och hållbar hjulstoppningslösning

som prioriterar säkerhet och användarvänlighet.  Avslutningsvis, har du ytterligare frågor kontakta oss         
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